РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Думиничский район
Администрация городского поселения
«ПОСЕЛОК ДУМИНИЧИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22»  января 2024г.                                                                                                 № 2

«Об отмене постановления
Администрации городского
поселения «Поселок Думиничи»
№ 138 от 24.11.2023г.
«Об утверждении порядка выявления и
освобождения территории городского
поселения «Поселок Думиничи»  от
самовольно установленных некапитальных
сооружений»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с выводами экспертного заключения Правового управления администрации Губернатора Калужского области от 19.12.2023 №3946-М-07/2023 на постановление администрации городского поселения «Поселок Думиничи» от 24.11.2023г. №138 «Об утверждении порядка выявления и освобождения территории городского поселения «Поселок Думиничи» от самовольно установленных некапитальных сооружений»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения «Поселок Думиничи» от 24.11.2023г. №138 «Об утверждении порядка выявления и освобождения территории городского поселения «Поселок Думиничи» от самовольно установленных некапитальных сооружений».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его обнародования и подлежит размещению на информационном стенде и официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Думиничи» https://admduminich.ru/.

Глава администрации городского
Поселения «Поселок Думиничи»                                                                Г.В. Моисеев